

# Fiberbinder ApS

Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 04 08 86

## Årsrapport

**18. januar 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

---

Jesper Haunstoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 18. januar 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiberbinder ApS Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 42 04 08 86
	Regnskabsår: 18. januar 2021 - 30. juni 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Haunstoff
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Haunstoff Holding ApS

## Hovedtal

---

	2021/22 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttotab	-891
Resultat af primær drift	-891
Finansielle poster, netto	-13
Årets resultat	-717
<b>Balance:</b>	
Balancesum	560
Egenkapital	-664

Hovedtallene for 2021/22 omfatter perioden 18. januar 2018 - 30. juni 2022.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af fiberbindervæske, asbestbindervæske og mineraluldbindervæske, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -717 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/1 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-891.450</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>-904.941</b>
2 Skat af årets resultat	187.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-717.153</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-717.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-717.153</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>30/6 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.788
Andre tilgodehavender	<u>371.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>559.364</u>
Likvide beholdninger	<u>481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>559.845</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>559.845</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2022
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	53.334
Overført resultat	<u>-717.153</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-663.819</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	20.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.129.205
Anden gæld	<u>73.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.664</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.223.664</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>559.845</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. januar 2021	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	13.334	0	13.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-717.153	-717.153
	<b>53.334</b>	<b>-717.153</b>	<b>-663.819</b>

## Noter

---

18/1 2021  
- 30/6 2022

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.253
Andre finansielle omkostninger	1.238
	<hr/>
	<b>13.491</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-187.788
	<hr/>
	<b>-187.788</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haunstoft Holding ApS, CVR-nr. 27 65 82 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.